JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

株式会社 Plainnovation 様から、カードゲーム型食育教材「食育モンスター」の寄附の申し出

をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

   １ 日 時  11 月 29 日（金）午後４時

   ２ 場 所  市役所教育長室（本庁舎５階）

   ３ 寄附者  株式会社 Plainnovation 様

   ４ 寄附品目 カードゲーム型食育教材「食育モンスター」 1500 セット

   ５ 出席者  株式会社 Plainnovation

          代表取締役社長 菅家 元志 様

                  新里 華子 様

   ６ 対 応  教育長

          学校教育部長

＜寄附の趣旨等＞

  １か月間のクラウドファンディングで集めた支援金から作成した「食育モン

スター」を、郡山市の子どもたちの食育の普及に役立てて欲しいとのご意向に

より、寄附の申し出をいただいたものです。

 寄附いただく教材は、市立小学校で活用させていただきます。

令和元年 11 月 26 日

郡山市教育委員会

学校教育部学校管理課

担当：滝田 典子

TEL：924－3421

寄附受納及び感謝状の贈呈について

SDGｓ ターゲット２.1 「全ての人々が一年中安全かつ栄養のある食料を十分得られるようにする」

ターゲット 2．1